
本講座は、各科目のインプット講義受講後にご受講ください。
Web＋音声DL配信期限：2027年7月31日

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

本講座は、各科目のインプット講義受講後にご受講ください。
合格講座と同じ担当講師が解説講義を行います。
Web＋音声DL配信期限：2027年7月31日

■スケジュールについて/法改正等の状況により、スケジュールを変更させていただくことがございます。予めご了承ください。

2027年全科目択一式到達度チェックテスト　SB27451

赤松クラス

26/4/5(日)

8/9(日)

12/6(日)

27/3/7(日)

Ｗｅｂ・音声ＤＬ（解説講義）配信日

26/7/22(水)

9/30(水) 7/29(水) 8/19(水) 9/30(水)

2027年全科目択一式到達度チェックテスト　出題範囲

出題範囲詳細はこちら→
　(2026年公開予定)

教材発送日

根本クラス 森山クラス 佐々木クラス 赤松クラス

26/4/15(水)

回数

3

4

2027年記述解法ベースアップ講座　SB27445/SB27447

7

9

各問題につき具体的で詳細な範囲指定を行う「完全詳細範囲指定」の択一式チェッ
クテストとなります。予め予習をしていただくとより効果的に学習いただけます。

2027年新15ヵ月合格コース＜春生＞　アウトプット講座のご案内

Web・音声DL配信期限：2027年7月31日

精撰答練・全国公開模擬試験・全国スーパー公開模擬試験
Web・音声DL配信日/教材発送日

その他の注意事項

商
業
登
記
法

不動産登記法
4

2027年ブラッシュアップ講座　SB27268

1

科目・回数

民法

精撰答練・全国公開模擬試験・全国スーパー公開模擬試験のスケジュールにつきましては、LEC司法書士サイト(https://www.lec-jp.com/shoshi/)にてご確認いただくか、LECコールセ
ンター・各本校にご確認ください。

8

1

2

3 26/4/1(水) 26/5/7(木)

根本クラス

■教材発送について：教材発送スケジュールに沿って発送いたします。発送日が過ぎてからのお申込みの場合は、お申込み手続き完了後、2週間程度でお届けいたします。但し、在
庫切れ等の場合には1ヶ月前後かかる場合もございます。予めご了承ください。
■記述解法ベースアップ講座の答案提出締切日について：記述解法ベースアップ講座の答案用紙は、締切日までにご提出ください。締切日につきましては教材と共に発送されます講
座受講案内をご確認ください。

回数

不
動
産
登
記
法

森山クラス

Web動画・音声DL配信日程や
講義内容等詳細は
講師より講義内にて
ご案内いたします

2

5

6

Ｗｅｂ・音声ＤＬ（解説講義）配信日／教材発送日
佐々木クラス

商業登記法

6

5

森山クラス 佐々木クラス

赤松クラス

供託法・憲法・刑法 10

会社法

民訴法・民執法
民保法・書士法

会社法・商法
商業登記法

根本クラス

26/9/30(水) 26/7/29(水) 26/8/19(水) 26/9/30(水)

12/23(水) 12/9(水) 12/16(水) 12/23(水)


