

# 2027年新15ヶ月合格コース<春生> アウトプット講座のご案内

## 2027年全科目択一式到達度チェックテスト SB27451

科目・回数	Web・音声DL(解説講義)配信日				教材発送日							
	根本クラス	森山クラス	佐々木クラス	赤松クラス	根本クラス	森山クラス	佐々木クラス	赤松クラス				
民法	1	26/4/5(日)			26/4/15(水)	26/4/1(水)	26/5/7(木)	26/7/22(水)				
	2											
	3											
不動産登記法	4	8/9(日)										
	5											
会社法	6	12/6(日)			9/30(水)	7/29(水)	8/19(水)	9/30(水)				
会社法・商法 商業登記法	7											
商業登記法	8											
民訴法・民執法 民保法・書士法	9	27/3/7(日)										
供託法・憲法・刑法	10											

本講座は、各科目のインプット講義受講後にご受講ください。

Web+音声DL配信期限:2027年7月31日

## 2027年全科目択一式到達度チェックテスト 出題範囲

各問題につき具体的で詳細な範囲指定を行う「完全詳細範囲指定」の択一式チェックテストとなります。予め予習をしていただくとより効果的に学習いただけます。



出題範囲詳細はこちら→  
(2026年公開予定)

## 2027年記述解法ベースアップ講座 SB27445/SB27447

回数	Web・音声DL(解説講義)配信日／教材発送日				
	根本クラス	森山クラス	佐々木クラス	赤松クラス	
不動産登記法	1	26/9/30(水)	26/7/29(水)	26/8/19(水)	26/9/30(水)
	2				
	3				
	4				
	5				
	6				
	7				
	8				
	9				
	10				
商業登記法	1	12/23(水)	12/9(水)	12/16(水)	12/23(水)
	2				
	3				
	4				
	5				
	6				
	7				
	8				
	9				
	10				

本講座は、各科目のインプット講義受講後にご受講ください。

合格講座と同じ担当講師が解説講義を行います。

Web+音声DL配信期限:2027年7月31日

## 2027年ブラッシュアップ講座 SB27268

回数	Web動画・音声DL配信日程や 講義内容等詳細は 講師より講義内にて ご案内いたします
1	
2	
3	
4	
5	
6	

## 精撰答練・全国公開模擬試験・全国スーパー公開模擬試験 Web・音声DL配信日/教材発送日

精撰答練・全国公開模擬試験・全国スーパー公開模擬試験のスケジュールにつきましては、LEC司法書士サイト(<https://www.lec-jp.com/shoshi/>)にてご確認いただけます。LECコールセンター・各本校にご確認ください。

## その他の注意事項

- スケジュールについて/法改正等の状況により、スケジュールを変更させていただくことがあります。予めご了承ください。
- 教材発送について:教材発送スケジュールに沿って発送いたします。発送日が過ぎてからのお申込みの場合は、お申込み手続き完了後、2週間程度でお届けいたします。但し、在庫切れ等の場合には1ヶ月前後かかる場合もございます。予めご了承ください。
- 記述解法ベースアップ講座の答案提出締切日について:記述解法ベースアップ講座の答案用紙は、締切日までにご提出ください。締切日につきましては教材と共に発送されます講座受講案内をご確認ください。